Elizabeth filia quondam Johannis Coeper cum tutore medietatem cuiusdam domistadii siti in parochia de Maren #contigue# juxta hereditatem Johannis Clauwart (dg: ex uno et inter hereditatem Henrici Lambrechts soen ex alio scilicet illam medietatem que) scilicet illam medietatem que sita est inter dictam hereditatem dicti Johannis Clauwart ex uno et inter reliquam medietatem dicti domistadii ad Henricum Lambrechts soen spectantem ex alio atque quatuor hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum Weijndelmoeden Ghoert inter hereditatem dictam Faes Kijnder Ghoert ex uno et inter hereditatem (dg: dictam) dictam Ghenen Ghoert ex alio #+ {met + in margine sinistra; hier BP 1182 p 675r 02 invoegen}# in ea quantitate qua ibidem sita sunt #et ad ipsam dinoscuntur pertinere# ut dicebat hereditarie vendidit #(dg: dicto)# Arnoldo (dg: filio quondam Ludovici) Loden soen de Maren #predicto# promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose zegediken aquaductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes Veer et Gheel datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1182 p 675r 02 za 24-12-1401.

+. {Invoegen in BP 1182 p 675r 01}.

item medietatem ad ipsam spectantem in quatuor hont terre sitis in parochia de Maren ad locum dictum op Diepart inter hereditatem ecclesie de Maren ex uno et inter hereditatem Arnoldi Loden soen ex alio atque terciam partem ad ipsam spectantem in duabus hereditatibus dictis Twee Zandweijden sitis in dicta parochia ad locum dictum die Zandweijden atque medietatem ad ipsam spectantem in duobus hont terre (dg: s) vel circiter sitis in (dg: d) parochia de Kessel ad locum dictum den Eijngge inter hereditatem Ludovici filii quondam Goeswini Loden soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Vossen soen ex alio.

BP 1182 p 675r 03 za 24-12-1401.

Gerardus Scilder maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, en 2 vrachten hooi, aan hem verkocht door Ghevardus zvw Everardus van Doerne.

Gerardus Scilder hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Helmont et duorum plaustorum feni venditam sibi a Ghevarado filio quondam Everardi de Doerne ut dicebat monuit de 3 annis. Testes (dg: B) Sta et Best datum supra.

BP 1182 p 675r 04 za 24-12-1401.

Guedeldis wv Jacobus zvw Wijnricus Screijnmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Wijnricus verkocht door de broers Johannes en Lambertus, kwv Arnoldus van Enghelant.

Guedeldis relicta quondam Jacobi filii quondam Wijnrici Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam dicto quondam Wijnrico a Johanne et Lamberto fratribus liberis quondam Arnoldi de Enghelant prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 675r 05 za 24-12-1401.

Voornoemde Guedeldis wv Jacobus zvw Wijnricus Screijnmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Wijnricus verkocht door Johannes zvw Arnoldus van Enghelant.

Item dicta Guedeldis ut supra hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam dicto quondam Wijnrico a Johanne filio quondam Arnoldi de Enghelant prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 675r 06 za 24-12-1401.

Theodericus zvw Nijcholaus Coel van Empel ev Heijlwigis dvw Petrus Ghiben soen gaf uit aan Nijcholaus Vleminc (1) 7 lopen roggeland van wijlen voornoemde Petrus, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen een gemene weg enerzijds en Ghibo Lizen soen anderzijds, (2) een tuin van wijlen voornoemde Petrus, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes van Coelen enerzijds en Hilla Aben en haar kinderen anderzijds, (3) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Johannes van Coelen enerzijds en Ghibo Lizen soen anderzijds, (4) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen kvw Walterus Erijts soen enerzijds en kvw Marcellus gnd Zeel Ghiben soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1½ oude groot aan de hertog, (b) een b-erfpacht van ½ lopen rogge aan Elizabeth Betsters, (c) 1 lopen rogge, en thans voor (d) een n-erfpacht van 2 mud 1 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Theodericus filius quondam Nijcholai Coel de Empel (dg: septem) maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Petri Ghiben soen septem lopinatas terre siliginee dicti quondam Petri sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem Ghibonis Lizen soen ex alio item quendam ortum dicti quondam Petri situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Coelen ex uno et inter hereditatem Hille Aben et suorum liberorum ex alio atque #(dg: medietatem)# peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis de Coelen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Lizen soen ex alio (dg: in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat hereditarie vendidit dedit ad hereditarium pactum) atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Walteri Erijts soen #ex uno# et inter hereditatem liberorum quondam Marcellii dicti Zeel Ghiben soen #ex alio# in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Nijcholao Vleminc ab eodem hereditarie possidendos pro uno et dimidio grossis antiquis domino duci et hereditaria paccione (dg: dimidii m novem lopinorum) #dimidii modii# siliginis Elizabeth Betsters et uno lopino siliginis exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et unius lopini siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et (dg: pro in Busco tra supra hereditates) in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.